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Dot.: przetarg nicograniczony o wartosci szacunkowej zamowienia ponizej 30 000 Euro na
zakup i dostarczenie akcesoridw do prze rowadzenia zabiegéw wewnatrznaczyniowych
przep y Y

dotyezacych embolizacji guzéw watroby
(nr sprawy: K.C.0./PN/ 83 /2017)
WNIOSEK

Jako Przewodniczacy Komisji Przetargowej wnioskuje o zatwierdzenie kwoty przeznaczonej
przez Zamawiajacego na sfinansowanie zaméwienia w wysokosci:

Wartos¢
ogotem
Pozycja | brutto za

Nr Pozycje

15 243,00 zt
2. 243,00 zt
S: 243,00 zt
4. 48,60 zt
S 51,30 zt
6. 394,20 zt
7. 157,68 zt
8. 388,80 zt
9. 388,80 zt
10. 388,80 zt
11. 388,80 zt
12. 388,80 zt
13. 305,10 zt
14. 166,86 zt
15. 1944,00 zt
16. 864,00 zt
17. 7 776,00 zt
18. 12 960,00 zt
19. 7 776,00 zt
20. 253,80 zt
21. 110,70 zt
22. 59,40 zt




23. 59,40 zt
24. 2430,00 zt
25. 2 430,00 zt
26. 2430,00 z¢
27. 2 430,00 zt
28. 2 430,00 zt
29. 729,00 zt
30. 486,00 zt
31. 210,60 zt
32. 210,60 zt
33. 243,00 zt
34. 243,00 zt
35. 162,00 zt
36. 162,00 zt
RAZEM: 50 196,24 zt
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